муниципальное учреждение
центр физической культуры и спорта

«Молния»
(МУ ЦФКиС «Молния»)

П Р И К А З

11.01.2021

Об утверждении сводного плана комплектования
групп на 2021 тренировочный год

С целью выполнения муниципального задания, утвержденного управлением по физической
культуре и спорту мэрии города Ярославля на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить с 01.01.2021 г. сводный план комплектования МУ ЦФКиС «Молния» на 2021
тренировочный год (Приложение №1 к приказу).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора Шемягину
И.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

С приказом ознакомлена:

Шемягина И.В. / _____

Приложение к приказу
от 11.01.2021 №5

Сводный план комплектования МУ ЦФКиС "Молння" на 2021 тренировочный год

Организация и
проведение спортивно

оздоровительной
работы по развитию
ф/к и спорта среди
различных групп

населения
(программы)

количество
занимающихся

(человек)

количество
групп

норма 1
часов

работы с
группой (в

неделю)

итого
часов (в
неделю)

Г

количество
ставок

(расчетно)

количество
тренировочных недель

объем тренировочной работы в
часах

01.01.2021-31.12.2021 в неделю 01.01.2021-31.12.2021

Спортивная
акробатика 82 5 6 30 1,25 40 30 1200

Художественная
гимнастика 144 12 6 72 3 40 72 2880

Футбол 189 13 6 78 3,25 40 78 3120
Восточное боевое

единоборство 77 5 6 30 1,25 40 30 1200
Вольная борьба 27 2 6 12 0,5 40 12 480

КУДО 61 4 6 24 1 40 24 960

Волейбол 74 5 6 30 1Д5 40 30. 1200

Пауэрлифтинг 64 5 6 30 1,25 40 30 1200

Фитнес-аэробика
260 20 6 ■ 120 5 40 120 4800

Шахматы 35 2 . 6 12 0,5 40 12 480
Конькобежный

спорт 30 2 6 12 0,5 40 12 480
Лыжные гонки 15 1 6 6 0,25 40 6 240

Всестилевое каратэ
30 2 6 12 0,5 40 12 480

Г имнастика для
взрослых 59 4 6 24 1 40 24 960
ВСЕГО в

учреждении на
01.01.2021 1147 82 X 492 20,5 X 492 19680

Вакансии на
01.01.2021 X 7 6 42 1,75 40 42 1680
ВСЕГО в

учреждении по М.З.
на 2021 X 89 X 534 22,25 X 534. 21360

Заместитель директора

Главный бухгалтер

Шемягина И.В.

Беляева Г.Н.